
UCHWAŁA NR XLIII/339/22 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 4 i 5 ustawy  z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U.  z 2022r. poz. 583z późn zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński może  zapewnić pomoc obywatelom Ukrainy, o których 
mowa w art. 1 ust.1 ustawy w dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie: 

1) zapewnienia miejsc zakwaterowania, przez co  należy rozumieć także przygotowanie, remont, wyposażenie 
i utrzymanie miejsc pobytu obywateli Ukrainy na  terenie gminy Radzyń Chełmiński, 

2) zapewnienia wyżywienia i produktów przeznaczonych dla dzieci, 

3) zapewnienia  środków  czystości, artykułów oraz innych produktów higienicznych, odzieży, bielizny 
osobistej, obuwia, 

4) zapewnienia transportu do miejsca zakwaterowania  lub do miejsc, w których obywatelom Ukrainy 
udzielana jest opieka medyczna, 

5) edukacji szkolnej i przedszkolnej  w jednostkach oświatowych, których organem prowadzącym jest gmina 
Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński, 

2. Gmina zapewni pomoc, o której mowa w ust. 1, w miarę posiadania środków finansowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Michaliszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC6F465-5EB7-4FE3-8C80-8A13A67968E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


